
Torpedo Golf Cup 2023 - 16.07.2023
Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

HGW GmbH 1-18 Herren: gelb Par: 72 Slope: 133 Course: 72.1
Damen: rot Par: 72 Slope: 126 Course: 72.0 Stand: 17.07.23, 11:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Weber, Wolfgang Hofgut Websweiler   6,0

Streithoff, Christian Hofgut Websweiler  10,5/ 4  37  41
2 Lothschütz, Peter Hofgut Websweiler   6,0

Böhmer, Dr. Jörg Hofgut Websweiler  15,1/ 5  36  41
* Tschunky, Thomas Katharinenhof, GC  15,0

Brucker, Ulli Katharinenhof, GC  17,8/ 9  36  45
* Cowan, Claire Barbarossa, GC   5,0

Negrinotti, Sabina Barbarossa, GC  11,7/ 4  36  40
5 Mudter, Christian Katharinenhof, GC   8,2

Rose, Ann-Christin Barbarossa, GC  18,8/ 7  35  42
* Borchert, Jan Hofgut Websweiler  13,4

Erdelyi, Gergely Hofgut Websweiler  16,3/ 8  35  43
7 Schwarz, Sunjo Hofgut Websweiler  13,1

Hinsche, Michael Hofgut Websweiler  17,6/ 8  34  42
8 Aufmuth, Franz Hofgut Websweiler   6,1

Katlun, Kristina Hofgut Websweiler  39,9/ 9  33  42
* Nagel, Sabine Barbarossa, GC   8,5

Backman, Rita Barbarossa, GC  17,6/ 6  33  39
* Melis, Cesar Ausland-des Sarregue   5,8

Freisinger, Jean-Pierre Ausland-des Sarregue  19,6/ 6  33  39
* Kölzer, Dominik Pfälzerwald, GP  14,9

Kölzer, Christof Pfälzerwald, GP  16,3/ 9  33  42
* Sinnwell, Maik Hofgut Websweiler  10,9

Jung, Thomas Albert Hofgut Websweiler  15,8/ 7  33  40
13 Oetzel, Steffen Hofgut Websweiler  10,9

Städtler, Andrea Hofgut Websweiler  43,8/12  32  44
* Burgard, Volker Hofgut Websweiler  13,0

Klauck, Kurt Hofgut Websweiler  16,1/ 8  32  40
15 Didas, Frank Hofgut Websweiler  14,4

Heim, Christian Hofgut Websweiler  16,4/ 9  31  40

Netto
1 1 Tschunky, Thomas Katharinenhof, GC  15,0

Brucker, Ulli Katharinenhof, GC  17,8/ 9  36  45
2 2 Oetzel, Steffen Hofgut Websweiler  10,9

Städtler, Andrea Hofgut Websweiler  43,8/12  32  44
3 3 Borchert, Jan Hofgut Websweiler  13,4

Erdelyi, Gergely Hofgut Websweiler  16,3/ 8  35  43
4 Aufmuth, Franz Hofgut Websweiler   6,1

Katlun, Kristina Hofgut Websweiler  39,9/ 9  33  42
* Mudter, Christian Katharinenhof, GC   8,2

Rose, Ann-Christin Barbarossa, GC  18,8/ 7  35  42
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* Kölzer, Dominik Pfälzerwald, GP  14,9
Kölzer, Christof Pfälzerwald, GP  16,3/ 9  33  42

* Schwarz, Sunjo Hofgut Websweiler  13,1
Hinsche, Michael Hofgut Websweiler  17,6/ 8  34  42

* Beutnagel, Marc Kurpfalz, GC  20,9
Severin, Uwe Hofgut Websweiler  26,5/13  30  42

9 Weber, Wolfgang Hofgut Websweiler   6,0
Streithoff, Christian Hofgut Websweiler  10,5/ 4  37  41

* Lothschütz, Peter Hofgut Websweiler   6,0
Böhmer, Dr. Jörg Hofgut Websweiler  15,1/ 5  36  41

* Langhans, Günter Barbarossa, GC  25,2
Langhans, Cornelia Barbarossa, GC  33,7/16  26  41

* Fink, Josef Weiherhof, GC  20,9
Junge, Wilhelm Saarbrücken, GC  26,5/13  28  41

* Kirsch, Andreas Hofgut Websweiler  13,5
Kirsch, Vanessa Hofgut Websweiler  35,5/12  29  41

14 Didas, Frank Hofgut Websweiler  14,4
Heim, Christian Hofgut Websweiler  16,4/ 9  31  40

* Burgard, Volker Hofgut Websweiler  13,0
Klauck, Kurt Hofgut Websweiler  16,1/ 8  32  40

* Sinnwell, Maik Hofgut Websweiler  10,9
Jung, Thomas Albert Hofgut Websweiler  15,8/ 7  33  40

* Cowan, Claire Barbarossa, GC   5,0
Negrinotti, Sabina Barbarossa, GC  11,7/ 4  36  40

* Ries, Stefan Hofgut Websweiler  10,1
Müllendorff, Alana Hofgut Websweiler  43,7/12  28  40

19 Janich, David Barbarossa, GC   5,1
Janich-Guerra, Susana Barbarossa, GC  39,5/ 9  30  39

* Nagel, Sabine Barbarossa, GC   8,5
Backman, Rita Barbarossa, GC  17,6/ 6  33  39

* Melis, Cesar Ausland-des Sarregue   5,8
Freisinger, Jean-Pierre Ausland-des Sarregue  19,6/ 6  33  39

* Dlugosch, Jens Hofgut Websweiler  12,6
Klauck, Hannah Hofgut Websweiler  13,3/ 8  31  39

23 Kehrer, Werner Barbarossa, GC  30,0
Decker, Helena Barbarossa, GC  38,3/19  21  38

* Lehr, Matthias Hofgut Websweiler   8,6
Lehr, Helmuth Hofgut Websweiler  22,7/ 8  30  38

* Fischer, Hans Barbarossa, GC  22,7
Fischer, Brigitte Barbarossa, GC  23,0/13  25  38

* Weber, Frank Hofgut Websweiler  17,8
Zauner, Christian Hofgut Websweiler  20,9/11  27  38

27 Treichel, Claudio Hofgut Websweiler  20,7
Treichel, Maren Hofgut Websweiler  47,5/16  21  37

* Kuhn, Konrad Hofgut Websweiler  10,8
Kuhn, Edith Hofgut Websweiler  26,5/ 9  28  37

29 Loris, Rudolf Hofgut Websweiler  13,1
Loris-Cernel, Eva Hofgut Websweiler  26,5/10  26  36

* Möller, Jochen Hofgut Websweiler Pro
Möller, Lennart Hofgut Websweiler  25,1/ 5  31  36

* Eisele, Tobias Kurpfalz, GC  22,0
Mühl, Andreas Kurpfalz, GC  24,9/13  23  36

* Crnjak, Erika Biblis-Watten.   7,4
Hannich, Martin Biblis-Watten.  54,0/12  24  36

33 Simon, Hermann Hofgut Websweiler  18,3
Simon, Elisabeth Hofgut Websweiler  26,5/12  23  35

* Klos, Carmen Hofgut Websweiler  18,1
Gaas, Eugenia Hofgut Websweiler  26,6/12  23  35
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* Neuhaus, Jana Hofgut Websweiler  17,7
Neuhaus, Uwe Hofgut Websweiler  22,0/11  24  35

* Redöhl, Viola Barbarossa, GC  16,3
Redöhl, Heiko Barbarossa, GC  18,9/10  26  35

* Wolf, Günther Barbarossa, GC  24,7
Wolf, Doris Barbarossa, GC  34,5/16  20  35

38 Hegenauer, Dr. Kirsten Hofgut Websweiler   3,8
Metzner, Dr. Christoph Hofgut Websweiler  25,8/ 6  28  34

* Ermer, Marieluise Hofgut Websweiler  12,6
Kühn, Karl-Werner Hofgut Websweiler  24,6/ 9  25  34

* Dingert, Werner St. Wendel, GP  23,8
Dingert, Ingrid St. Wendel, GP  35,6/16  19  34

* Neugebauer, Carola Hofgut Websweiler  18,1
Neugebauer, Klaus-Peter Hofgut Websweiler  20,9/11  23  34

* Waurick, Waltraud Barbarossa, GC  21,4
Wutschig, Sigrid Barbarossa, GC  23,9/12  22  34

43 Matheis, Bernd Pfälzerwald, GP  26,0
Matheis, Martina Pfälzerwald, GP  27,7/16  18  33

* Germann, Martin Hofgut Websweiler  16,3
Germann, Claudia Hofgut Websweiler  24,4/11  22  33

* Weber, Christian Hofgut Websweiler   4,0
Weber, Dr. Richard Hofgut Websweiler  10,0/ 4  29  33

46 Dittmar, Roland Hofgut Websweiler  12,6
Ganster, Franz Hofgut Websweiler  25,0/10  22  32

47 Herresthal, Ursula Hofgut Websweiler  21,2
Herresthal, Dietmar Hofgut Websweiler  24,6/13  18  31

* Fritsch, Karin Hofgut Websweiler  25,6
Seidel, Martina-Maria Hofgut Websweiler  26,0/15  16  31

* Gross, Regis Ausland-Golf de Bitche  13,0
Gross, Gilles Ausland-Bitche  14,4/ 8  23  31

* Hock, Elke Hofgut Websweiler  20,5
Hock, Dieter Hofgut Websweiler  22,6/12  19  31

51 Weiler, Dietmar Saarbrücken, GC  19,1
Soltwedel, Tanja Saarbrücken, GC  29,5/13  18  30

52 Flöthner, Dr. Klaus Katharinenhof, GC  26,5
Paulus-Schmitt, Ursula Katharinenhof, GC  26,5/15  14  29

* Menzel, Klaus-Peter St. Wendel, GP  21,5
Manz-Pielmeyer, Brigitte St. Wendel, GP  35,6/15  15  29

54 Ludwig, Ernst Hofgut Websweiler  17,3
Ludwig, Karin Hofgut Websweiler  22,5/11  18  28

* Schütte, Boris St. Wendel, GP   4,1
Herrmann, Michael Hofgut Websweiler  21,1/ 6  22  28

56 Schneider, Jürgen Hofgut Websweiler  15,2
Luckas, Petra Hofgut Websweiler  29,4/11  17  27

* Schekirka, Rudolf Hofgut Websweiler  25,8
Hey, Rudolf Hofgut Websweiler  35,4/17  13  27

58 Huppert, Erik Katharinenhof, GC  15,2?
Peehs, Carsten Katharinenhof, GC  30,1/12  15  26

Nearest to the pin HERREN
1 Burgard, Volker Hofgut Websweiler  13,0 1,12m

Nearest to the pin DAMEN
1 Nagel, Sabine Barbarossa, GC   8,5/ 6 3,81m
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Nearly to pin HERREN
1 Mühl, Andreas Kurpfalz, GC  24,9/13 3,35m

Nearly to the pin DAMEN
1 Crnjak, Erika Biblis-Watten.   7,4 1,10m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 72,0 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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